
K Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi spÍaté osóbv

Pro:
Od:

Cc:

Komerční banka, a. s.
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická, Mladá Boleslav, B. Němcové 482
(dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

Žádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou zdravotnickou, Mladá Boleslav, B. Němcové 482,
příspěvkovou organizací, jako spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 8332181/0100 a 107-
8332181/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode dne

2+~018
4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
VZOrý '

Radka Hrabánková ekonomka

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujícím jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou "

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejicích;
(iii) k udělení souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejícich a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu,

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum: 10.12.2018

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM REj$TŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SQUOEM V PRAZE. ODDÍL B. VLOŽKA 13®

1/2
DATUM ÚČINNO$T1 ŠABLONY 2 2014

VER F OOP



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou zdravotnickou, Mladá Boleslav, B. Němcové 482,
příspěvková organizace

jméno: gr. Lucie Laurýnová
Funkce: ředitelka školy

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um 1 8 -12-
středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke podmínek stanovených v Dohodě.

""" '19 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

,"'" l)

Jméno: PŘIBYL MIKULAS, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAK BÉ MICHAL, Ing.
Funkce: ban vni poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNĹM REJ$TŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLäŽKA 1360

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠA3LOMY ? 1 2014

VER F DOCPEMUM DOT ¶01220tB10 eoop



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Dětský domov a Školní jídelna, Nové Strašecí, Okružní 647 (dále jen ,,Nový účastník Poolu") ,
Středočeský kraj '

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytování cash-poolingu ňktivniho pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Dětským domovem a Školní jIdelnou, Nové Strašecí, Okružní 647, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 19-1812370247/0100 a 107-
12324221/0100 a 115-4071840267/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě,
a to s účinností ode dne 2 Ô "12" Zu id'

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejicich dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

jméno a přIjmenI Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor
Mgr. Alexandr Krško ředitel

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k nás|edujÍcÍm jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebÍrání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcÍch;
(iv)k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména následujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo přIslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 12. 12. 2018

Dětský domov a Školní jídelna, Nové Strašecí, Okružní 647, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHOONIM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA !350

1/2
DATUM CČINNO$T1 ŠABLONY 2. l. 2014

VER F DOCPEKMJN DOT 12 12.20182.04 OOP



K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

jméno: Mgr. Alexandr Krško
Funkce: ředitel

Débký dowv a Škoini jídelna, YoyC Straš?c'
kružní 647, 271 C)! Nové Strašecí
el.: 3!3 572 136 Fax: 3!3 574 ]j]
lnail: ddmovstra@anail.cz IČO: ·!7 019 735
.ú. 19I8l2370247/0100, KB Nové StrdšÉc,

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přIslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum 1 8 -12- žUľd
S,ředoče.kýk'"'

Jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše

uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni 2 O "'iZ" za podmínek stanovených v Dohodě.

""" 19 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

jméno: PŘIBYL M|kÚLÁš, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOUB MICHAL, Ing.
Funkce: bankov í poradce - Corporate

Komerční banka, a.s,, se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNIM REjSTŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLQZKA 1300

2/2
DATUM ÚČINNOSTI ŠABLONY 2. 1. 2014

VER F DOCFEWN£K)T I? l? ?018 294 OOP



K Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního
pro kraje a s nimi spiaté osobv

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Kladno (dále jen ,,Nový účastník Poolu')
Středočeský kraj

Zádost o přistoupení nového účastníka do poolu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Střední zdravotnickou školou a Vyšší odbornou školou zdravotnickou Kladno, příspěvkovou organizaci, jako
Spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 10732141/0100, 107-
10732141/0100 a 190-10732141/0100 jako jeden ze Zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a
to s účinnosti ode dn" 2 Ô -12" 2018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejÍcÍch dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude pInit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujícj tabulce:

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klien a
podle Dohody, k následujichn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejících;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejicich:
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména následujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z,č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový vzor
RNDr.Oaniela
Tom,o,á Reditelka školy

H/ý

Datum 11.12.2018

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Kladno, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ VQB¢H(>DNĹM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. QDDĹL B. VLOŽKA im

1/2
DATUM UČINNOSTI ŠABLONY 2 1 20!4

VER F DOCPEMUN.DDT If 1?2O¶BB2T OOP



4

C



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby _ __

Jméno: RNDr. Daniel Tomsová
Funkce: ředitel/ka

STŘEDNÍ ZDFUYOTNICKÁ ŠKOLA
AVYŠŠĹODBORNÁ ŮKoLAzDRAyomjcKÁ

Havqská 1141
272 00 Kladno

312343 123

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um 1 8 -12- 2018
Středočeský kraj

Jméno Ing. Ga

Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí
a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žá .qi,. f% Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke d podmínek stanovených v Dohodě.

D't'" 1 9 -12- 2018
Komerční banka, a. s. l-)

l ,,, ,
Jméno: PŘIBYL MIKýL·Áš, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOUB, MICHAL, Ing.
Funkce: bankov í poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapsaná VOBCHQDNĹM REJ$TŘĹKU VEDENÉM MĚSTSKYM SOUDEM V PRAZE ODDÍL B VLOZKA ¶360

2/2
QATUM ŮČINNOST1 ŠABLONY 2. l 20¶4

VER F DOCPEMUN.DOT 1Ll2 20188·27 DDP





K i:, !' i!,',, ä' ';:,' '
m'ŕ%' .;1 C-! |: .!1r,}·"· .h .Yi i' M.Mw U..-M =$ á.t: ·&' "Z .l, ,FA'. HNI

Pro:
Od:

Cc:

Komerční banka, a. s.
Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Dvořákovo náměstí 800, 278 01
Kralupy nad Vltavou (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

Zádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická Dvořákovo náměstí 800, 278 01 Kralupy nad
Vltavou, příspěvkovou organizací, jako Spjatou osobou

1. výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 19-0233220207/0100 a
107-0021628171/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností
ode dne

4. Nový
b:ilu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich

obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

Blanka Tichánková ekonom

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíckn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejicích;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tlm souvisejících;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcĹch a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 11. 12. 2018

Dvořákovo gymnázium a Střední odborná škola ekonomická, Dvořákovo náměstí 800, 278 01 Kralupy nad
Vltavou, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL B, VLQZKA ¶¥0

1/2
DATUM ŮČjNNO$TI ŠABLONY 2 l 2014

VER F DOCPEMUN DOT ¶2 f22010 3.52 ODP



.



K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Jméno,/ RNDr. Andrej Plecháček

Funkce: ředitel/ka

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka PooIu do Poolu a na základě příslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um 1 8 -12- 2018
Středoče.kýkraj

jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijeti této žádosti, (ii) zařazelli Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni 7 Ä "ÍL" Lqa·podminek stanovených v Dohodě.

""" 19 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

Jméno: PŘIBYL MIŔUĹÄŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

l

Jméno: JAKOUBĚ ĹCHAL, Ing.
Funkce:

bankovní p;'adce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
Zapsaná V OBCHODNÍM REJSTŔĹKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE, ODDÍL 8, VLQZKA $360

2/2
DATUM ÚČINNQ3TI ŠABLONY 2 l. ?014

VĚR F OOCPEMUN DOT f2 12 20¶8352 DDP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osobv

Pro: Komerční banka, a. s.
Od: Základní umělecká škola B. M. Černohorského, Nymburk, Palackého třída 574 (dále jen ,,Nový účastník
PooIu")
Cc: Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do pooIu

vztahujÍcÍ se k Dohodě o poskytování cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Základní uměleckou školou B. M. Černohorského, Nymburk, Palackého třída 574, příspěvkovou organizací, jako
Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky pooIu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijetí za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 920 271 0247/0100 a
920 316 0267/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník PooIu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujÍcÍ tabulce:

-.. . . podpisovýJméno a pr|jmen| Funkce E-mail Telefon Fax
vzor

Bc. Pavlína Techlovská ekonomka

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebírání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi Zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejicich;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka PooIu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejícich;
(iv) k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(v) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujících

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z PooIu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník PooIu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 12,12.2018
Základní umělecká škola B. M. Černohorského, Nymburk, Palackého třída 574, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEQENÉM MĚSTSKÝM SQUOEM V PRAZE, ODDÍL B. VLOŽKA 1360

1/2
Datum ÚČINNOSTt ŠABLONY 2 2014

VĚR F DOCPEMUN.OQT12.12 2018 !0.12 DDP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Funkce: ředitelka

ZAiiL/WNb-tjMÉLECKÁ ŠKOLA
B.M. ČERNOHORSKÉHO, NYMBIJRK,

['AL^(:KÉ||() IŘĹM 5/4
['alackCho třída 5/4, 288 02 Nymburk
1el.,fax: 325 512 285, IČO: 67673015 (D

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přís|ušného zmocněni udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Da'um 1 8 -12- 2018
Středočeský kraj

Jméno: Ing. Gabr-el Kova s
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financí

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádos!, dii) Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazeni výše
uvedeného účtu mezi Zapojené účty ke dni " podmínek stanovených v Dohodě.

Datum ,
19 -12- 2018

Komerční banka, a. s. , .---j

Jméno: PŘIBYL MIKŮLÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

Jméno: JAKOUB MICHAL, Ing.
Funkce: bankov poradce - Corporate

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŘÍKU VEDENÉM MESTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ooDk. B, VLOZKA mo

2/2
DATUM ÚČINNQ$T1 ŠABLONY 2. L M4

VER F DQCPEMUN.DOT 12.)2.2018 10.12 DDP.





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a, s.
Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Dětským domovem a Školní jídelnou, Benešov, Racek 1, příspěvkovou organizaci, jako Spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnutí Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 337121/0100 a

jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností ode

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejIcích dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti Bankou
přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými pro spjaté
osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu s jejími
podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v následujici tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový
vzor

Romana Kostková ekonom

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který výstupuje v postaveni Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebIrání a doručováni jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k udělení souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejÍcÍch;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejÍcĹch;
(iv)k udělení souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejících a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsání jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujÍcÍch

dokumentů: příslušné žádosti o zařazeni nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupení nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazení Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vÍce, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 7.12.2018

Dětský domov a Školní jídelna, Benešov, Racek 1, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V O8CHODNĹM REJ$TŘJKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B, VLOŽKA 13®

1/2
DATUM ÚČINNOSTI $A$LONY 2 1 ?0¶4

VER F DOCPEMUN DOT 7 12 20186'32 CX)P





K
Dohoda o poskytování cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spÍaté osobv

jméno: Mgr. Hanaýrbanová
Funkce: ředitel/ka

domov a Školní jidehia,
Beuešov, Racok 1

Flacek l. 256 01 ¢1)
lij. 317 721 662, 317 729 07,)

!(')0' ,'(KM '3503 č.ú. 337421/D100

výše uvedenou plnou moc udělenou Klientovi Novým účastníkem Poolu přijímáme. Souhlasíme s přistoupením
Nového účastníka Poolu do Poolu a na základě přIslušného zmocnění udělujeme tento souhlas také za ostatní
Účastníky poolu.

Datum 1 8 -12- Zíi18
Středočeský kraj

"_~\jméno: Ing. Gabriel Kovács
Funkce: náměstek hejtmanky pro oblast financi

a evropských fondů

Banka tímto potvrzuje (i) přijetí této žádosti, (ii) zařazení Nového účastníka Poolu do Poolu a zařazení výše
uvedeného účtu mezi zapojené účty ke dniµLĹmg» podmínek stanovených v Dohodě.

Da'um 19 -12- 2018
Komerční banka, a. s.

jméno: PŘIBYL MIŔÚLÁŠ, Ing.
Funkce: ředitel Korporátní divize

,m,no, jAKoýBĚ MICHAL, Ing.
Funkce: bankdvni poradce - Corporate

Komerční banka, as., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHODNÍM REJSTŔIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. ODDÍL B. VtOZKA 1¥0

2/2
Datum účinno$t1 šablony 2 1 2014

VER F OOCPEMUN DOT 7.1220186 32 DDP





K
Dohoda o poskytováni cash-poolingu fiktivního

pro kraje a s nimi spjaté osoby

Pro:
Od:
Cc:

Komerční banka, a. s.
Základni škola, Votice, Smetanova 153 (dále jen ,,Nový účastník Poolu")
Středočeský kraj

Žádost o přistoupeni nového účastníka do poolu

vztahující se k Dohodě o poskytováni cash-poolingu fiktivního pro kraje a s nimi spjaté osoby (dále jen ,,Dohoda")
ze dne 23. 10. 2018, uzavřené mezi Komerční bankou, a. s., jako Bankou, Středočeským krajem jako Klientem a
Základní školou, Votice, Smetanova 153, příspěvkovou organizací, jako spjatou osobou

1. Výrazy definované v Dohodě budou mít v této žádosti stejný význam, není-li uvedeno jinak. Výraz Nový
účastník Poolu je definován v záhlaví této žádosti.

2. Podpisem této žádosti Nový účastník Poolu potvrzuje, že (i) je Spjatou osobou s Klientem a (ii) obdržel od
Banky nabídku na poskytnuti Poolu za podmínek dohodnutých mezi Bankou a Účastníky poolu v Dohodě.

3. Nový účastník Poolu tímto žádá Banku, aby přijala tuto žádost jakožto žádost o přijeti za Účastníka poolu a
přijala jej jako Účastníka poolu a zařadila do Poolu účet Nového účastníka Poolu č. 27-3851720237/0100 a
27 - 1338410247/0100 jako jeden ze zapojených účtů za podmínek stanovených v Dohodě, a to s účinností
ode dn' ~L4018

4. Nový účastník Poolu potvrzuje, že obdržel kopii Dohody a souvisejících dokumentů, seznámil se s jejich
obsahem a souhlasí s nimi. Nový účastník Poolu souhlasí s tím, že na základě akceptace této žádosti
Bankou přistoupí k Dohodě a stane se smluvní stranou Dohody se všemi právy a povinnostmi stanovenými
pro spjaté osoby v Dohodě. Nový účastník Poolu se dále zavazuje vůči Stranám Dohody, že v souladu
s jejími podmínkami bude plnit všechny své závazky dle Dohody.

5. Kontaktní osoby za Nového účastníka Poolu jsou uvedeny v nás|edujíci tabulce:

Jméno a příjmení Funkce E-mail Telefon Fax podpisový

Mgr.jaroslava Slabová ředitelka školy
::2'/

6. Nový účastník Poolu tímto zmocňuje Středočeský kraj (dále jen ,,Klient"), který vystupuje v postavení Klienta
podle Dohody, k následujíchn jednáním ve smyslu dle Dohody:
(i) k přebíráni a doručování jakýchkoliv dokumentů vyhotovovaných na základě a v souvislosti s Dohodou

některou ze stran Dohody;
(ii) k uděleni souhlasu se zařazením nových účtů mezi zapojené účty a k podpisu veškerých dokumentů

s tím souvisejícich;
(iii) k uděleni souhlasu s přistoupením Nového účastníka Poolu do Poolu, k Dohodě a k podpisu veškerých

dokumentů s tím souvisejĹcÍch;
(iv) k uděleni souhlasu s vyřazením Zapojeného účtu z Poolu a k podpisu veškerých dokumentů s tím

souvisejicich a
(V) v souvislosti s (ii), (iii) a (iv) k podepsáni jménem příslušné spjaté osoby zejména nás|edujicích

dokumentů: příslušné žádosti o zařazení nových účtů do Poolu, žádosti o přistoupeni nových účastníků
do Poolu nebo příslušné žádosti o vyřazeni Zapojeného účtu z Poolu.

Klient je oprávněn ustanovit si zástupce k právním jednáním jménem spjaté osoby v rozsahu této plné moci
v souladu s ustanovením § 438 z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku a pokud jich ustanoví vice, souhlasí
Nový účastník Poolu, aby každý z takto ustanovených zástupců jednal samostatně.

Datum 12. 12. 2018

Základni škola, Votice, Smetanova 153, příspěvková organizace

Komerční banka, a.s., se sídlem:
Praha 1, Na Příkopě 33 Cp. 969, PSČ 114 07, IČO: 45317054
ZAPSANÁ V OBCHQDNĹM REJSTRIKU VEDENÉM MĚSTSKÝM SOUDEM V PRAZE. Q1)DIL VLQZKA 1360

1/2
DATUMÚ¢INNOST1 ŠAäLONY 2 ?0¶4

VER F DOCPEMUNOOT1¶ 12 20\Bt2 14:14




